10 7. Et licet ipsum Ludovicum bonis omnibus mobilibus et immobilibus, iuribus et iurisdictionibus et quibuscunque aliis ubicunque forent et quibuscunque nominibus censerentur et specialiter comitatu palatino Reni et omni iure ratione vel occasione illius vel alias quovis modo ad eundem Ludovicum pertinentibus, habendi vocem in electione regis Romanorum in imperatorem promovendi seu in electione huiusmodi aliquem ad predicta regnum vel imperium eligendi seu quomodolibet nomi-
15 nandi, privatam fore decreverimus et priva verimus, exponendis vel concedendis catholicis, si, prout et quando ac quibus vel de quibus sedes apostolica ordinandum duxerit, iure principalis domini semper salvo, vasallos quoque ipsius et quascunque alias tam ecclesiasticas quam seculares personas nec
20 non communitates, universitates ac civitates, castra, terras ac villas, que sibi fidelitatis vel aliis quibuscunque iuramentis tenerentur astricti, prorsus ab illis absolverimus ac quascunque colligationes, confederationes, societates, pactiones et ligas per quoscunque cum eodem contractas vel initas, etiamsi iuramentis, penis vel aliis quibusvis^m firmitatibus essent innexe, quatenus favorem aut commodum ipsius concernerent, de potestatis plenitudine penitus dissolverimus ac penas adiectas et iuramenta super hiis prestita relaxaverimus, decernentes quasvis personas singulares ac communitates, universitates, castra, villas, terras et oppida nequaquam teneri de cetero ad observantiam earum vel cuiuslibet
25 earundem, universis quoque et singulis* ecclesiarum prelati et personis ecclesiasticis, secularibus et regularibus, cuiuscunque preminentie, dignitatis, ordinis, status vel condicionis existent, etiamsi patriarchali, pontificali aut maiori seu inferiori dignitate fulgerent, necnon regibus, ducibus, principibus, marchionibus, comitibus, baronibus, nobilibus, potestatibus, capitaneis, rectoribus et aliis dominis temporalibus et qui in aliquo premissorum se intitularent titulo, licet ius non haberent
30 in eis*, communitatibus et universitatibus, civitatibus, castris et villis et specialiter Mediolanensi, Sagonensiⁿ, Cumanensi^o, Vercellenensi, Pergamenensi, Laudensi, Cremonensi, Aretinensi^p, Novariensi, Papiensi, Mantuanensi*, Veronensi, Lucanensi et aliis quibuscunque inhibuerimus et expresse mandaverimus, ne predicto Ludovico de heresi ut predicatur condempnato adherere, communicare, participare vel favere quomodocunque directe vel indirecte, publice vel occulte presumerent nec eidem
35 portarent, mitterent, portari vel mitti facerent aut procurarent granum, vinum aut quecumque victualia, paunos, ligna, ferrum, arma^q seu quevis mercimonia, pecuniam vel quicquid aliud, quod posset in ipsius utilitatem vel commodum redundare, nec societates, confederationes, colligationes, pactiones aut ligas quascunque cum eodem initas vel contractas presertim in eius favorem, utilitatem vel auxilium observarent, alioquin personas quascunque singulares excommunicationis,
40 universitates vero, communitates et collegia, que postquam videlicet processus noster premissa continens ad eorum pervenisset notitiam vel potuisset pervenisse probabiliter aut per eos stetisset quominus pervenisset ad ipsos, in hac parte offendissent quomodolibet, necnon terras et loca quorumcunque circa predicta delinquentium interdicti sententiis et generaliter penis omnibus, quibus fautores et defensores hereticorum et adherentes eisdem subiciuntur a iure vel quibusvis constitu-
45 tionibus, voluerimus et decrevimus subiacere, insinuando eisdem, nos ad earundem penarum declarationem et executionem contra delinquentes huiusmodi processuros specialiter, si et quando et quotiens videremus expediens, non obstantibus si eis vel eorum aliquibus communiter vel divisim